
別記様式第１６号様式（第１０条関係）

事業の名称　：　新田原飛行場関連事業（交通に関する事業：新富町コミュニティバス運営基金）

新富町コミュニティバスの運行及び車両修理等

３　継続事業の始期及び終期： 平成２６年３月１７日から平成３５年３月３１日まで

４　継続事業に要する経費の総額： 42,615,265円

（単位：円）

交付金 町費等 運用益 計
継続事業
の内容

規模・
数量等

事業費
基　金
処分額

平成25年度 10,000,000 0 0 10,000,000 0 0 10,000,000

平成26年度 0 0 6,000 6,000 上記２のとおり 実績 4,746,177 4,746,177 5,259,823

平成27年度 10,000,000 0 1,317 10,001,317 上記２のとおり 実績 4,659,181 4,659,181 10,601,959

平成28年度 0 0 20,150 20,150 上記２のとおり 実績 4,673,907 4,673,907 5,948,202

平成29年度 10,000,000 0 1,784 10,001,784 上記２のとおり 見込み 4,756,000 4,756,000 11,193,986

平成30年度 0 0 3,358 3,358 上記２のとおり 見込み 4,756,000 4,756,000 6,441,344

平成31年度 10,000,000 0 1,932 10,001,932 上記２のとおり 見込み 4,756,000 4,756,000 11,687,276

平成32年度 0 0 3,506 3,506 上記２のとおり 見込み 4,756,000 4,756,000 6,934,782

平成33年度 2,573,712 0 2,080 2,575,792 上記２のとおり 見込み 4,756,000 4,756,000 4,754,574

平成34年度 0 0 1,426 1,426 上記２のとおり 見込み 4,756,000 4,756,000 0

計 42,573,712 0 41,553 42,615,265 42,615,265 42,615,265

基　　金　　全　　体　　計　　画　　書

１　継続事業の目的： コミュニティバスの運行経費に充てるための基金を造成することにより、公共交通空白地域にお
ける交通手段の安定的かつ継続的確保を図る。

２　継続事業の内容：

年度

基 金 造 成 額 基 金 処 分 額

基金残額


